oViIraX

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Set draadsnijmessen

De productvoordelen:

Uiterst fijne afwerking; de speciale staallegering zorgt voor een perfecte snit,
een uitstekende veerkracht en een grote hardheid.
Snijprofiel met afdraaiing, die de wrijving vermindert.

Omschrijving

Compatibel met de handmatige draadsnijmachine uitgerust met verwisselbare
koppen, Mini Phoenix en Phoenix I, afhankelijk van hun capaciteiten.

De buizen moeten voldoen aan de normen EN 10255 S en EN 10255 W (oude
norm NFA 49115 en NFA 49145 gemiddelde en sterke serie); alleen de buizen
van de lichte serie worden afgeraden.

TIP : Het is absoluut noodzakelijk om bij alle draadsnijwerkzaamheden gebruik te
maken van snijolie van Virax.

Soort: kies de draadsnijmessen naargelang hun compatibiliteit met de koppen
van de vorige generatie (1362 - 1364 - 1370) of de nieuwe generatie (1363). De
koppen van de nieuwe generatie zijn te herkennen aan de markering 1363xx
op de kap.

Referenties

Ref: Soort Type of thread Voor o" 2 mm kg

136201 Staal - 1362 BSPT Rechts 1/8 6/10 0,060
136202 Staal - 1362 BSPT Rechts 1/4 8/13 0,055
136320 Staal - 1363 BSPT Rechts 1/4 8/13 0,058
136203 Staal - 1362 BSPT Rechts 3/8 12/17 0,055
136321 Staal - 1363 BSPT Rechts 3/8 12/17 0,055
136204 Staal - 1362 BSPT Rechts 1/2 15/21 0,060
136322 Staal - 1363 BSPT Rechts 1/2 15/21 0,060
136205 Staal - 1362 BSPT Rechts 3/4 20/27 0,070
136323 Staal - 1363 BSPT Rechts 3/4 20/27 0,065
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Ref:

136206

136324

136207

136325

136408

136326

136213

136215

136216

136418

136222

136330

136223

136331

136224

136332

136225

136333

136226

136334

136335

136428

136336

137003

137004

137005

137007

Soort

Staal - 1362

Staal- 1363

Staal - 1362

Staal - 1362

Staal - 1364

Staal - 1362

Staal - 1362

Staal - 1362

Staal - 1362

Staal - 1364

Staal - 1362

Staal - 1363

Staal - 1362

Staal - 1363

Staal - 1362

Staal - 1363

Staal - 1362

Staal - 1363

Staal - 1362

Staal - 1363

Staal - 1363

Staal - 1364

Staal - 1363

RVS - 1370

RVS - 1370

RVS - 1370

RVS - 1370

Type of thread
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts

BSPT Links
BSPT Links
BSPT Links
BSPT Links
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
BSPT Rechts
BSPT Rechts
BSPT Rechts

BSPT Rechts

Voor o"

1.1/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

3/4

1.1/2-2

1/4

1/4

3/8

3/8

1/2

1/2

3/4

3/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

1/2

3/4

1.1/4
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2 mm

26/34

26/34

33/42

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

20/27

26/34

40/49 - 50/60

8/13

8/13

12/17

12/17

15/21

15/21

20/27

20/27

26/34

26/34

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

15/21

20/27

33/42

kg
0,115
0,115
0,115
0,115
0,150
0,150
0,055
0,070
0,115
0,150
0,060
0,060
0,055
0,052
0,060
0,060
0,070
0,070
0,115
0,114
0,115
0,150
0,149
0,055
0,065
0,072

0,120
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